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Bateria kuchenna marki OMNIRES z kolekcji 
SWITCH to doskonałe połączenie innowacji 
i świadomego designu. Minimalistyczna 
w formie bateria z intuicyjnym systemem do 
filtrowania została zaprojektowana przez 
Paulinę Shacalis. Projekt powstał 
z zamiłowania do niezwykłych form, 
kolorów i praktycznego designu na miarę 
współczesnych potrzeb konsumentów. Ten 
innowacyjny produkt wyróżnia się 
wyrafinowanymi detalami, przykuwającym 
wzrok wzornictwem i unikalną paletą 
kolorów dostarczając dwa niezależne 
strumienie wody – zwykłą oraz filtrowaną.
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PIĘKNO
I FUNKCJONALNOŚĆ 

Bateria kuchenna SWITCH to przyjemny opływowy kształt, 

minimalistyczna elegancka linia i wysmakowane, karbowane 

detale. Urzekają estetyką i pełnią ważną funkcję zapewniając 

krystalicznie czystą wodę. Wylewkę ozdabia frezowany 

pierścień, który wystarczy delikatnie przekręcić, aby napełnić 

szklankę przefiltrowaną wodą. Ten praktyczny ozdobny detal 

zaprojektowany został z myślą o najwyższym komforcie 

użytkowania - nawet mokre dłonie nie ślizgają się po jej 

powierzchni. Bateria została wykonana z wysokogatunkowego 

mosiądzu, a jej kształt zapewnia równomierny strumień wody, 

minimalizując rozchlapywanie się wody.  



Paulina Shacalis, Studio OMNIRES

Moim celem było stworzenie produktu, 
który w sposób intuicyjny oferuje dostęp do 
najwyższej jakości wody filtrowanej i łączy 
praktyczną funkcjonalność z unikalną linią 
formy. Dzięki współpracy z polską marką 
Dafi powstał projekt, który przyczyni się do 
poprawy jakości nie tylko naszego życia, ale 
i życia naszej planety.
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SZLACHETNOŚĆ
KOLORU

Kolekcja SWITCH dostępna jest w dwunastu atrakcyjnych 

wykończeniach o zróżnicowanych fakturach: połysk, 

szczotkowanie oraz mat. Kolorystyka armatury inspirowana 

jest szlachetnymi materiałami, by każdy mógł podkreślić 

indywidualny charakter i styl swojej kuchni. Oferta obejmuje 

szczotkowane wykończenia, takie jak mosiądz, złoto, miedź, 

grafit, nikiel, brąz antyczny oraz miedź antyczna. Wykończenia 

w połysku obejmują chrom, złoto i miedź, natomiast biel i czerń 

występują w szlachetnej, matowej odsłonie.
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Na bieżąco też monitoruje ilość przefiltrowanej wody, 

zapewniając pełną kontrolę nad jakością wody. Dodatkowo 

głowica ceramiczna baterii SWITCH wyposażona została 

w technologię COLD START, dzięki której strumień domyślnie 

otwierany jest na wodzie zimnej, co pozwala oszczędzać 

niepotrzebne zużycie gorącej wody. 

Bateria SWITCH to rozwiązanie dopracowane 

w najdrobniejszych detalach, przewidujące zarówno kwestie 

codziennego komfortu, ale też troski o środowisko. Jeden ruch 

dłoni zapewnia szybki dostęp do krystalicznie czystej wody do 

picia. Filtr stworzony we współpracy z marką Dafi obniża 

zawartość chloru i metali ciężkich, redukuje poziom twardości 

wody oraz wzbogaca ją o potas, poprawiając jej smak. 

WYGODA
I ZDROWIE



O PROJEKTANTCE Paulina Shacalis, Dyrektor Zarządzająca i Kreatywna marki 

OMNIRES to projektantka produktu, strateżka i wizjonerka. 

Odpowiada za strategię marki oraz wzornictwo, 

a zaprojektowane przez Paulinę kolekcje wanien, umywalek 

oraz armatury zdobyły uznanie w krajowych i międzynarodo-

wych konkursach, takich jak Red Dot Design Award, German 

Design Award, Must Have, czy Dobry Wzór. Swoje projekty 

traktuje jako formę sztuki, pamiętając jednocześnie o funkcjo-

nalności i cyklu życia produktu. Wierzy, że sukces w branży 

architektonicznej jest wypadkową innowacji i pasji do dobrego, 

świadomego designu.
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O NAS

OMNIRES to ceniony polski producent wyposażenia łazienek i kuchni klasy 

premium, oferujący szeroką gamę wysokiej jakości rozwiązań wyróżniających 

się najwyższym poziomem wzornictwa. Marka, założona w 1990 roku, realizuje

misję umożliwiania tworzenia przemyślanych, inspirujących wnętrz. 

Każdy produkt powstaje z dbałością o detale, w oparciu o analizę całego cyklu 

życia – wykorzystując technologie sprzyjające oszczędności wody i energii. 

Kolekcje OMNIRES, tworzone we współpracy z uznanymi projektantami, 

charakteryzują się wyrazistą estetyką, innowacyjnymi materiałami

i zaawansowaną inżynierią.

Marka cieszy się międzynarodowym uznaniem, czego dowodem są liczne

nagrody Red Dot, iF oraz German Design Awards.
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DO POBRANIA

Zdjęcia i materiały prasowe

https://omnires.com/pl/download/files/94/03/71f2b33e6e7466256f011ca4c6fc.zip?id=3633

